РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛЮТАЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(Двадцать пятая сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

от «14» октября 2021г. № 20/1

О досрочном прекращении полномочий Депутата Лютаевского сельсовета СНД

В соответствии с Федеральным законом Алтайского края от 06. 10. 2003 года № 131ФЗ
«Об общих принципах организаций местного самоуправления В Российской Федерации»

Уставом муниципального образования Лютаевский сельсовет Солонешенского района
Алтайского края. Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Снять полномочия с депутата Лютаевского сельсовета депутата по округу №2

Норманских Татьяны Геннадьевны, в связи с отставкой по собственному желанию
(заявление Норманских Т.Г.)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования
3  Настоящее Решение обнародовать на территории Лютаевского сельсовета в специально

установленных местах

Совета народных депутатов                                                                            Т.С.Пустовалова

Лютаевского сельсовета